
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie odwołania Elżbiety Krajnik ze stanowiska dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Anny Wazówny w Gorczenicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. 
a, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, z późn. zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją z zajmowanego stanowiska odwołuję 
Panią Elżbietę Krajnik ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Królewny 
Anny Wazówny w Gorczenicy, Gorczenica 87, 87-300 Brodnica, z dniem 
26 lutego 2023 r. 

§ 2. Odwołanie, o którym mowa w § 1 następuje z dniem 26 lutego 2023 r. 
na wniosek Pani Elżbiety Krajnik wobec złożenia w dniu 9 lutego 2023 r. na 
piśmie rezygnacji ze stanowiska dyrektora i wniosku o rozwiązanie umowy 
o pracę na mocy porozumienia stron z dniem 26 lutego 2023 r. 

§ 3. Z dniem 26 lutego 2023 r. traci moc Zarządzenie Nr 92/2019 r. Wójta 
Gminy Brodnica z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie powierzenia stanowiska 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Królewny Anny Wazówny w Gorczenicy, 
Gorczenica 87, 87-300 Brodnica. 

§ 4. Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa i upoważnienia 
udzielone Pani Elżbiecie Krajnik jako dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. 
Królewny Anny Wazówny w Gorczenicy. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. 

poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, 
poz. 1730 i poz. 2089 oraz z 2023 r. poz. 185 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF331CA2-4E8E-4025-8FC4-65B99AFBE12B. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF331CA2-4E8E-4025-8FC4-65B99AFBE12B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


